712

Schwabmiinchen - Untermeitingen - Graben
Jahresfahrplan giiltig ab 01.01.2025

—_— [Montag - Freitag B
Fahrtnummer 7003 7005 7013 7015 7017 7819 7021 7821 7025 7023 7027 7827 7835 7031 7035 7033 7037 7039 7839 7841 7041 7043 7843 7045[7201 7203
S

700 Augsburg, Hbf ab 06.52 08.54 11.5411.54 13.2414.09 14.09 14.54 14.54 15.39 15.39 16.39|

700 Bogingen, Bahnhof ab05.31 07.23 09.2510.25 12.2512.2513.10 13.10 13.5514.40 14.40 15.2515.2516.10 16.10 17.10

700 Schwabm., Festplatz an05.52 07.50 09.46 10.46 12.4612.46 13.31 13.31 14.1615.0115.01 15.46 15.46 16.3116.3117.31
Verkehrshinweis S F S S S F F S S S S F F S S F

Schwabm., Festplatz 3b05.54 06.12 08.02 08.50 09.50 10.50 12,07 12.5512.59 13.43 13.45 14.28 15.11 15,14 15,53 15.53 16.38 16.41 17.41|05.52 07,12
Schwabmunchen, Schulzentrum 12.05 ) 125312551257 ) ) 13.4513.4713.47 ) 1513 ) ) 15.5516.40

Schwabmiinchen, Friedhof 05.55 06.13 08.03 08.51 09.51 10.51 12.07 12.08 12.55 12.57 12.59 13.00 13.44 13.47 13.49 13.49 14.29 15.15 15.15 15.54 15.57 16.42 16.42 17.42|05.53 07.13
RB77 RE7RAuhgsburg, Hbf ab05.20 07.36 14.0914.5214.5215.2315.23 17.09|
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an05.43 07.54 14.27 15.1315.1315.4415.44 17.28|

Schwabm., Bahnhof 05.56 06.14 08.04 08.52 09.52 10.52 12.08 12.09 12.56 12.58 13.00 13.01 13.45 13.48 13.50 13.50 14.30 15.16 15.16 15.55 15.58 16.43 16.43 17.43]05.54 07.14
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 06.03 06.21 08.11 08.59 09.59 10.59 12.15 12.16 13.03 13.05 13.07 13.08 13.52 13.55 13.57 13.57 14.37 15.23 15.23 16.02 16.05 16.50 16.50 17.50|06.01 07.21
Untermeitingen, Maibaum 06.05 06.23 08.13 09.01 10.01 11.01 12.17 12.18 13.05 13.07 13.09 13.10 13.54 13.57 13.59 13.59 14.39 15.25 15.25 16.04 16.07 16.52 16.52 17.52/06.03 07.23
Untermeitingen, Welserstral3e 06.06 06.24 08.14 09.02 10.02 11.02 12.18 12.19 13.06 13.08 13.10 13.11 13.55 13.58 14.00 14.00 14.40 15.26 15.26 16.05 16.08 16.53 16.53 17.53|06.04 07.24
Obermeitingen, Dorfmitte 06.08 06.26 08.16 09.04 10.04 11.04 12.20 12.21 13.08 13.10 13.12 13.13 13.57 14.00 14.02 14.02 14.42 15.28 15.28 16.07 16.10 16.55 16.55 17.55/06.06 07.26
Obermeitingen, Lechfelder Str. 06.09 06.27 08.17 09.05 10.05 11.05 12.21 12.22 13.09 13.11 13.13 13.14 13.58 14.01 14.03 14.03 14.43 15.29 15.29 16.08 16.11 16.56 16.56 17.56|06.07 07.27
K:oster\lecpfe:g, OttOhfWaﬂnerfStr. 06.12 06.30 08.20 O9>08 10.)08 11)08 12.2412.2513.12 13)14 13.16 13.17 14.01 14.04 14.06 14.06 14.46 15.32 15.32 16>TI 16.14 16.59 16.59 17.59
Klosterlechfeld, Kirche

Klosterlechfeld, Bahnhof an06.15 06.33 08.23 09.11 10.11 11.11 12.27 12.28 13.17 13.19 13.20 14.04 14.09 14.09 14.49 15.35 15.35 16.14 16.17 17.02 17.02 18.02]06.11 07.31
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof ~ ab06.25 08.2509.1310.1311.13 14.13 14.1314.13 17.1017.10 18.13(06.13
RB69 Augsburg, Hbf an06.56 08.56 09.43 10.42 11.45 14.41 14.4114.41 17.4217.42 18.42|06.44
RB69 Augsburg, Hbf ab 14.13
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof 14.44

Klosterlechfeld, Bahnhof abOé 1506.33 08.2409.12 10.12 11.12 12.28 12.29 13.18 13.20 13.21 14.05 14.10 14.10 14.50 15.36 15.36 16.15 16.18 17.03 17.03 18.03|06.12 07.32
Klosterlechfeld, Kirche 06.17 06.35 08.26 09.14 10.14 11.14 12.30 12.31 13.20 13.22 13.23 14.07 14.12 14.12 14.52 15.38 15.38 16.17 16.20 17.05 17.05 18.05(06.14 07.34
Untermeitingen, Mittelschule

Untermeitingen, Imhofhalle

Untermeitingen, Lechring 06.19 06.37 08.28 09.16 10.16 11.16 12.32 12.33 13.22 13.24 13.25 14.09 14.14 14.14 14.54 15.40 15.40 16.19 16.22 17.07 17.07 18.07|06.16 07.36
Unterm., Discothek PM 06.22 06.40 08.31 09.19 10.19 11.19 12.35 12.36 13.2513.27 13.28 14.12 14.17 14.17 14.57 15.43 15.43 16.22 16.25 17.10 17.10 18.10[{06.19 07.39
Lagerlechfeld, UlrichstraRe ) 1237 13271329 ) ) 14191419 ) 1545 ) ) 16271712 ) )

Lagerlechfeld, Sied |un£a] 06.24 06.42 08.33 09.21 10.271 11.21 12.39 12.38 13.2913.3113.30 14.14 14.2114.2114.59 15.47 15.4516.24 16.29 17.14 17.12 18.12(06.21 07.41
Lagerlechfeld, Lechfeld-Kindergarten ) ) 12.40 13301332 ) ) 14.22 14.22 15.48 ) 16301715 ) )

Lagerlechfeld, Sud 06.25 06.43 08.34 09.22 10.22 11.22 12.42 12.39 13.3213.3413.31 14.15 14.24 14.24 15.00 15.50 15.46 16.25 16.32 17.17 17.13 18.13]06.22 07.42
Lagerlechfeld, BahnhofstraBe 06.26 06.44 08.35 09.23 10.23 11.23 12.43 12.40 13.3313.3513.32 14.16 14.2514.25 15.01 15.51 15.47 16.26 16.33 17.18 17.14 18.14|06.23 07.43
Lagerlechfeld, BlumenstraRe 06.27 06.45 08.36 09.24 10.24 11.24 12.44 12.41 13.3413.36 13.33 14.17 14.26 14.26 15.02 15.52 15.48 16.27 16.34 17.19 17.15 18.15/06.24 07.44
Graben, Ost an06.29 06.47 08.38 09.26 10.26 11.26 12.46 12.43 13.36 13.38 13.35 14.19 14.28 14.28 15.04 15.54 15.50 16.29 16.36 17.21 17.17 18.17|06.26 07.46
Graben, Ost ab

Bobingen, Bahnhof an

Bobingen, Singoldschulen an

— Samstag

Fahrtnummer 7205 7207 7209 7211 7213

700 Augsburg, Hbf ab

700 Bobingen, Bahnhof ab

700 Schwabm., Festplatz an

Verkehrshinweis

Schwabm., Festplatz 3b08.52 10.52 12.32 14.49 17,32

Schwabmunchen, Schulzentrum

Schwabmiinchen, Friedhof 08.5310.53 12.33 14.50 17.33

RB77 RE7 R A(;‘gsburg, Hbf ab 12.09

RB77 RE7 R Sc wabm Bahnhof an 12.27

Schwabm., Bahnhof 08.54 10.54 12.34 14.51 17.34

Untermemngen Fuggerstr. Nord 09.01 11.01 12.41 14.58 17.41

Untermeitingen, Maibaum 09.03 11.03 12.43 15.00 17.43

Untermeitingen, Welserstral3e 09.04 11.04 12.44 15.01 17.44

Obermeitingen, Dorfmitte 09.06 11.06 12.46 15.03 17.46

Obermeitingen, Lechfelder Str. 09.07 11.07 12.47 15.04 17.47

Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. ; ; ;

Klosterlechfeld, Kirche

Klosterlechfeld, Bahnhof an09.11 11.11 12.51 15.08 17.51

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof ab09.1311.13 5.10

RB69 Augsburg, Hbf an09.4311.45 15.41

RB69 Augsburg, Hbf 12.14 17.14

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof 12.44 17.44

Klosterlechfeld, Bahnhof ab09.12 11.12 12.52 15.09 17.52

Klosterlechfeld, Kirche 9.1411.1412.54 151

Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle
Untermeitingen, Lechring
Unterm., Discothek PM
Lagerlechfeld, UlrichstraRe
Lagerlechfeld, Siedlun

Lagerlechfeld, Lechfelg Kindergarten -

09.16 11.16 12.56 15.13 17.56
09.19 11.19 12.59 15.16 17.59

)
09.2111.2113.0115.18 18.01

)
Lagerlechfeld, Sud 1.22 13.02 15.19 18.02
Lagerlechfeld, BahnhofstraRe 09.23 11.23 13.03 15.20 18.03
Lagerlechfeld, Blumenstrafl3e 09.24 11.24 13.04 15.21 18.04
Graben, Ost an09.26 11.26 13.06 15.23 18.06
Graben, Ost ab
Bobingen, Bahnhof an
Bobingen, Singoldschulen an

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



712

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Graben - Untermeltln en - Schwabmiinchen

Jahresfahrplan gii

Montag - Freitag
7002 7004 7008 7006 7010 7810 7016 7018 7020 7820 7022 7024 7826 7030 7836

tig ab 01.01.2025

7840 7042 7844 7046 7048 7050

Samstag
7202 7204 7206 7208

Bobingen, Schwabenstral3e ab
711 Bobingen, SchwabenstraBe ab
Bobingen, Bahnhof ab
711 Bobingen, Bahnhof ab
Graben, Ost an
711 Graben, Ost an

Verkehrshinweis

Graben, Ost

Lagerlechfeld, BlumenstraRe
Lagerlechfeld, BahnhofstraRRe
Lagerlechfeld, Sud
Lagerlechfeld, Siedlung

ab

Lagerlechfeld, Lechfeld-Kindergarten

Lagerlechfeld, UlrichstraRe
Unterm., Discothek PM
Untermeitingen, Lechrin
Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle
Klosterlechfeld, Kirche

S S S S S S
05.59 06.37 06.45 06.47 06.52 06 5907.39 07.40 07.41 07 48 08.40 09.44 1

0.5311.5113.03
06.01 06.39 06.47 06.49 06.54 07.01 07.41 07.42 07.43 07.50 08.42 09.46 10.55 11.53 13.05
06.02 06.40 06.48 06.50 06.55 07.02 07.42 07.43 07.44 07.51 08.43 09.47 10.56 11.54 13.06
06.03 06.41 06.49 06.51 06.56 07.03 07.43 07.44 07.45 07.52 08.44 09.48 18?; jljl gg 13.07

06.04 06.42 06.50 06.52 06.57 07.04 07.44 07.45 07.46 07.53 08.45 09.49 1
06.52 07.48

06.54 07.50
06.06 06.44 06.56 06.54 06.59 07.06 07.46 07.47 07.52 07.55 08.47 09.51 11.00 11.58 1
06.09 06.47 06.59 06.57 07.02 07.09 07.49 07.50 07.55 07.58 08.50 09.54 11.03 12,01 1

14.0414.4415.4416.4417.4418.44
14.06 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
14.07 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
14.08 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
14.09 14.49 15.49 16.49 17.49 18 49

14.1114.5115.5116.51 17.51 18.51
141414541554 16.54 17.54 18 54

06.34 07.50 09.34 11.36
06.36 07.52 09.36 11.38
06.37 07.53 09.37 11.39
06.38 07.54 09.38 11.40
06.39 07.55 09.39

06.4107.57 09.41 11.43
06.44 08.00 09.44 11.46

Klosterlechfeld, Bahnhof an06.13 06.51 07.03 07.01 07.06 07.13 07.53 07.54 07.59 08.02 08.54 09.58 11.07 12.05 13.17 14.18 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58|06.48 08.04 09.48 11.50
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof ~ ab06.25 06.54 07.2507.56 07.56 10.1311.1312.13 15.1016.1317.1018.1319.13 08.13
RB69 Augsburg, Hbf an06.56 07.25 07.56 08.25 08.25 10.4211.4512.43 15.4116.4217.42 18.42 19.43 08.42
RB69 Augsburg, Hbf 09.14 14.1315.1416.1317.1418.13/06.14 09.1411.14
RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof 09.44 14.4415.4416.44 17.44 18.44/06.44 09.4411.44
Klosterlechfeld, Bahnhof abOé 13 06.5107.03 07.01 07.06 07.14 07.53 07.54 07.59 08.03 08.55 09.59 11.08 12.06 13.18 14.19 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59]06.49 08.05 09.49 11.51
Klosterlechfeld, Kirche 06.15 06.53 07.05 07.03 07.08 07.16 07.55 07.56 08.01 08.05 08.57 10.01 11.10 12.08 13.20 14.2115.01 16.01 17.01 18.01 19.01]06.51 08.07 09.51 11.53
Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. 06.17 06.55 07.07 07.05 07.10 07.18 07.57 07.58 08.03 08.07 08.59 10.03 11.12 12.10 13.22 14.23 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03| ) ) ) )
Obermeitingen, Lechfelder Str. 06.20 06.58 07.10 07.08 07.13 07.21 08.00 08.01 08.06 08.10 09.02 10.06 11.15 12.13 13.25 14.26 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06|06.54 08.10 09.54 11.56
Obermeitingen, Dorfmitte 06.21 06.59 07.11 07.09 07.14 07.22 08.01 08.02 08.07 08.11 09.03 10.07 11.16 12.14 13.26 14.27 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07|06.55 08.11 09.55 11.57
Untermeitingen, Welserstral3e 06.23 07.01 07.13 07.11 07.16 07.24 08.03 08.04 08.09 08.13 09.05 10.09 11.18 12.16 13.28 14.2915.09 16.09 17.09 18.09 19.09|06.57 08.13 09.57 11.59
Untermeitingen, Maibaum 06.24 07.02 07.14 07.12 07.17 07.25 08.04 08.05 08.10 08.14 09.06 10.10 11.19 12.17 13.29 14.30 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10/06.58 08.14 09.58 12.00
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 06.26 07.04 07.16 07.14 07.19 07.27 08.06 08.07 08.12 08.16 09.08 10.12 11.21 12.19 13.31 14.3215.1216.12 17.12 18.12 19.12|07.00 08.16 10.00 12.02
Schwabm., Bahnho 06.33 07.11 07.23 07.21 07.26 07.34 08.13 08.14 08.19 08.23 09.15 10.19 11.28 12.26 13.38 14.39 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19/07.07 08.23 10.07 12.09
Schwabmunchen, Friedhof 06.34 07.12 07.24 07.22 07.27 07.35 08.14 08.15 08.20 08.24 09.16 10.20 11.29 12.27 13.39 14.40 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20|07.08 08.24 10.08 12.10
Schwabminchen, Schulzentrum ) ) 072707250730 ) 081708180823 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
704 Schwabmdinchen, ab
Schulzentrum
704 Schwabegg, Kirche an
704 Langenneufnach, Post an
701 Schwabmiinchen, ab
Schulzentrum
701 Langerringen, Kirche
701 Schwabmiihlhausen

Schwabm. Festilatz an 06.35 07.13 07.30 07.36 08.26 08.25 09.17 10.21 11.30 12.28 13.40 14.41 1521 16.21 17.21 18.21 19.21[07.09 08.25 10.09 12.11
700 Schwabm., Festplatz ab06.44 07.32 07.46 11.44 13.4713.4514.44 17.2918.3019.31 08.27
700 Bobingen, "Bahnhof an07.07 07.55 08.09 12.07 14.1014.08 15.07 17.5218.5319.54 08.50
700 Augsburg, Hbf an07.40 08.28 08.42 14543. 36 15.40
h iv.
704 Schwabm., Festplatz ab 07.48 08.3808.38 11.37 13.4513.43 08.36
704 Lan, enneufnac , Post an 08.21 09.1109.11 12.10 14.1914.16 09.17
704 Fischach, Marktplatz (A) an 08.29 09.1909.19 12.18 14.27 14.24 09.27
704 Gessertshausen, Bahnhof 08.39 09.29 09.29 12.28 14537 1 43‘?;3 09.39
— iv.
707 Schwabm., Festplatz 07.39 07.39 11.3212.4213.4313.43 10.1512.15
707 Hlltenflngen Kirche an 07.50 07.50 11.4312.5313.5413.54 10.2612.26
707 Mickhausen, Gasthaus Lutz  an 08.16 08.16 12.0913.1914.20 14.20 10.5212.52
707 Gessertshausen, Bahnhof  an 08.38 08.38 12.3113.4114.4414.42 11.1213.12
720 Schwabm., Festplatz ab 12.40
720 GroBaitingen, Mitte an 12.53
720 Waldberg, West an 13.11

Verkehrshinweis:iv300 nur 2.1.25, 3.1., 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen



712

= Gegenrichtung
Fahrtnummer

Samstag
7210 7212 7214

Graben - Untermeitingen - Schwabmiinchen
Jahresfahrplan giiltig ab 01.01.2025

711 Bobingen, SchwabenstraBe ab

711 Bobingen, Bahnhof
711 Graben, Ost

ab
an

Verkehrshinweis

Graben, Ost

Lagerlechfeld, Blumenstrale
Lagerlechfeld, BahnhofstraRRe
Lagerlechfeld, Sud
Lagerlechfeld, Siedlung

ab13.56 15.36 16.56
13.58 15.38 16.58
13.59 15.39 16.59
14.00 15.40 17.00
14.01 15,41 17.01

Lagerlechfeld, Lechfeld-Kindergarten

Lagerlechfeld, UlrichstraRe
Unterm., Discothek PM
Untermeitingen, Lechrin
Untermeitingen, Mittelschule
Untermeitingen, Imhofhalle
Klosterlechfeld, Kirche
Klosterlechfeld, Bahnhof

14.03 15.43 17.03
14.06 15.46 17.06

an14.10 15.50 17.10

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof

ab14.13

RB69 Augsburg, Hbf an14.41
RB69 Augsburg, Hbf ab 15.14

RB69 Klosterlechfeld, Bahnhof an 15.44

Klosterlechfeld, Bahnhof ab14.1115.51 17.11
Klosterlechfeld, Kirche 141315531713
Klosterlechfeld, Otto-Wanner-Str. ) ) )
Obermeitingen, Lechfelder Str. 14.16 15.56 17.16
Obermeitingen, Dorfmitte 14.17 15.5717.17
Untermeitingen, Welserstral3e 14.19 15.59 17.19
Untermeitingen, Maibaum 14.20 16.00 17.20
Untermeitingen, Fuggerstr. Nord 14.22 16.02 17.22
Schwabm., Bahnho 14.29 16.09 17.29
Schwabmunchen, Friedhof 14.3016.10 17.30
Schwabminchen, Schulzentrum ) ) )
704 Schwabmiinchen, ab
Schulzentrum
704 Schwabegg, Kirche an
704 Langenneufnach, Post an
701 Schwabmiinchen, ab
Schulzentrum
701 Langerringen, Kirche an
701 Schwabmihlhausen an
Schwabm., Festplatz an14.3116.1117.31
700 Schwabm., Festplatz ab
;gg 2obir;,gen, g‘la’l;nhof an

ugsbur: an
704 Scfgwabm., Festplatz ab14.36
704 Langenneufnach, Post an15.17
704 Fischach, Marktplatz (A) an15.27
704 Gessertshausen, Bahnhof  an15.39
707 Schwabm., Festplatz ab14.38
707 Hiltenfingen, Kirche an14.49
707 Mickhausen, Gasthaus Lutz an15.15
707 Gessertshausen, Bahnhof  an15.35
720 Schwabm., Festplatz ab
720 GroBaitingen, Mitte an
720 Waldberg, West an
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